11 Municipalita

13 it o#m

_, e
COMUNE DI NAPOLI I A
VII DIREZIONE CENTRALE i e s e B

SERVIZIO VIABILITA® E TRAFFICO
ORDINANZA SINDACALE

N. pr. /;)/// O ! w/ﬁé/ﬁjg

OGGETTO: istituzione di un particolare dispositivo di traffico temporaneo per venerdi 5 giugno 2009 in P.za
del Gesu.

IL SINDACO

Premesso il giorno 5 giugno 2009 in P.za del Gesi si svolgera una manifestazione di chiusura della campagna
elettorale organizzata dal Partito Sinistra e Liberta;

Visto che per consentire in sicurezza lo svolgimento della citata manifestazione occorre predisporre per il
giorno stabilito un particolare dispositive di traffico;

Letta la nota prot. n. 228 del 01.06.09 del Servizio Sicurezza dei Cittadini ¢ Protezione Civile

Letrto t] D.L° 30/04/1992 n°285 ¢ successive integrazioni

ORDINA
ISTITUIRE: in P.za del Gesu, dalle ore 7.00 del giorno 3 giugno 2009 e sino a cessate esigenze:
1. il divieto di transito veicolare, eccetto 1 veicoli dei residenti, i veicoli che devono accedere ad
eventuali passi carrabili, i veicoli delle Forze dell'Ordine, i veicoli in servizio di emergenza e/o di
SOCCOrso
2. il divieto di sosta con rimozione coatta;
3. la sospensione dei parcheggi autorizzati e taxi;

CONSENTIRE, in via Calata Trinitd Maggiore, nel periodo sopra indicato, la sosta dei veicoli autorizzati a
parcheggiare in P.za del Gesa di cui ai punto 3.;

Sospendere ogni altra ordinanza in contrasto.

Il Servizio Autonomo Polizia Locale & autorizzato ad adottare ogni altro provvedimento ed ogni altro
accorgimento di carattere contingente che si ritenga necessario per la disciplina ¢ la sicurezza della circolazione
veicolare e pedonale nel giorno e nelle ore indicate nella presente ordinanza, qualora se ne presentasse la
necessita.

I]RIGEIN TE
seppe DXAlessio

gl vaizio f S aricato di v igilare unitamente a tutte le aitre Forze di Polizia pre»iste

15/03/ 1997 per P’esatta osservanza della presente Ordinanza.
L’ASSESSORE ALL&MOBILITA URBANA,
VIABILITA, TR@FFICO E PARCHEGGI




